
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854757

Pronájem řadového RD, 160 m2, Stehelčeves (okres Kladno)

Exkluzivně - Pronájem RD 5+kk, 160 m2,
pozemek 280 m2, Stehelčeves (okres Kladno),
ul. U Hřiště
ČÍSLO ZAKÁZKY: 18968 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Stehelčeves (okres Kladno), U Hřiště

Exkluzivně - Pronájem RD 5+kk, 160 m2, pozemek 280 m2,
Stehelčeves (okres Kladno), ul. U Hřiště

Exkluzivně nabízíme k pronájmu novostavbu řadového rodinného
domu 5+kk s podlahovou plochou 160 m2, na pozemku 280 m2,
Stehelčeves (okres Kladno), ul. U Hřiště. Velmi pěkný a funkčně
řešený rodinný dům se třemi koupelnami se nachází v klidné ulici na
okraji obce Stehelčeves. Dům byl kolaudován v roce 2021 a je
součástí oblíbeného rezidenčního projektu Anglický resort.
Dům dispozičně nabízí v přízemí vstupní chodbu, velkorysý a velice
příjemný obývací prostor s kuchyňskou a jídelní částí, koupelnu se
sprchovým koutem a WC, menší pokoj a technickou místnost.
V patře pak naleznete ložnici s en-suite koupelnou se sprchovým
koutem a WC, dětský pokoj, další pokoj a další koupelnu s vanou,
double umyvadlem a WC.
Z obývacího pokoje vede vstup na terasu a útulnou zahradu.
Na podlaze vinyl v pokojích, dlažba v koupelnách a chodbách.

Dům je napojen na obecní vodovod, kanalizaci, vytápění a ohřev
vody zajišťuje plynový kotel. V koupelnách a chodbách podlahové
topení, v pokojích radiátory. 
Pronájem domu včetně kuchyňské linky s vestavnými spotřebiči
(sklokeramická varná deska, el.trouba, digestoř, mikrovlnka, myčka,
lednice s mrazákem).
Před domem stání pro dva automobily na vlastním pozemku.

V obci Stehelčeves základní občanská vybavenost (pošta, školka,
dvě restaurace). Supermarket Billa a další obchody a restaurace v
nově otevřeném Nákupním centru Stehelčeves, který je pouhé dvě
minuty autem od domu. 
Další vybavenost v 2 km vzdáleném Buštěhradě (škola, školka, ZUŠ,
obchody). 
Výborná dopravní dostupnost do Prahy - na D7 dvě minuty autem,
na okraj Prahy dojedete za 15 minut, na letiště 10 minut. Autobusová
zastávka pět minut chůze od domu, bus na letiště a nádraží
Veleslavín, kde též stanice metra linky A.
Dům je k dlouhodobému pronájmu, ideální příležitost pro pěkné a
klidné bydlení např. pro rodinu s dětmi. 
Měsíční nájemné činí 32 000,- Kč + zálohy na energie (plyn, voda,
elektřina) 5 000,- Kč.
Vratná kauce ve výši dvou měsíčních nájmů.
Provize RK: 1 měsíční nájemné + DPH: 38 720,- Kč
Dům je k dispozici od 1.5.2025.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854757

Pronájem řadového RD, 160 m2, Stehelčeves (okres Kladno)

CENA: (za měsíc) 32 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 160

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída C - Úsporná

Vlastní pozemek (m2) 280

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 100

Užitná plocha (m2) 160

Plocha zahrady (m2) 180

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

ARCHER reality Praha, a.s.
Vlkova 538/42, Žižkov
130 00 Praha 3
 

Realitní makléř

Mgr. Tomková Petra
Mobil: 602 107 903
prohlidka@archer-reality.cz

2 / 2


